
АКАДЕМИЈА СТРУКОВНИХ СТУДИЈА КОСОВСКО МЕТОХИЈСКА 
Одсек Пећ-Лепосавић 

 
Консултативна настава на специјалистичким струковним студијама у летњем семестру школске 
2023/2024 год. обавиће се у просторијама Одсека Пећ -Лепосавић, према следећем распореду: 

 
Студијски програм: ФИНАНСИЈСКО ПОСЛОВАЊЕ 

Год
ст. 

Предмет 
Професор 

e-mail Ст. 
Лепосавић 

датум време 

1 
Корпоративно финансирање 

др Јасмина Шмигић Миладиновић 
jasmina.smigic@akademijakm.edu.rs О 

04.03. 
08.04. 
20.05. 

12:00 

1 
Анализа финансијских извештаја 

др Мирјана Мрваљевић 
mirjana.mrvaljevic@akademijakm.edu.rs О 

23.02 
27.03 
05.06 

 
12:00 

 

1 
Регулатива пословања банака 

др Мирјана Мрваљевић  
mirjana.mrvaljevic@akademijakm.edu.rs О 

23.02 
27.03 
05.06 

12:00 

1 

Монетарно и девизно пословање 
др Михаило Дедовић 

mihajlo.dedovic@akademijakm.edu.rs 

И-1 

04.03 
08.04 
20.05 

11:30 

Израда и имплементација бизнис 
плана 

др Јелена Димитријевић 
jelena.dimitrijevic@akademijakm.edu.rs 

28.02 
03.04 
15.05 

12:00 

1 
 

Управљање јавним сектором 
др Бобан Дашић 

boban.dasic@akademijakm.edu.rs 

И-2 

28.02 
24.04 
10.05 

11:30 
11:00 
10:00 

Инвестициона улагања 
др Бојан Јокић 

bojan.jokic@akademijakm.edu.rs 
04.03. 
08.04. 
20.05. 

11:00 

1 Стручна пракса 
ментор на изради специјалистичког 

рада 
О 

у договору са 
ментором 

1 
Стручно-истраживачки рад 

(СТИР) 
ментор на изради специјалистичког 

рада 
О 

у договору са 
ментором 

 

 
Студијски програм: ТРГОВИНСКО ПОСЛОВАЊЕ 

Год. 
студ. 

Предмет 
Професор 

e-mail Ст. 
Лепосавић 

датум време 

2 
Трговински менаџмент 

др Давид Јововић 
david.jovovic@akademijakm.edu.rs О 

13.03. 
17.04. 
27.05. 

11:00 

2 
Пословне комуникације 

др Ивана Ђелошевић 
ivana.djelosevic@akademijakm.edu.rs О 

04.03 
04.04 
14.05 

11:00 

2 
Вредновање предузећа 

др Ненад Којић 
nenad.kojic@akademijakm.edu.rs О 

23.02 
27.03 
05.06 

 
12:00 

 

2 
Маркетинг истраживање 

др Гордана Јовановић 
gordana.jovanovic@akademijakm.edu.rs И-2 

28.02 
27.03 
09.05 

 
12:00 
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Израда и имплементација 
бизнис плана 

др Јелена Димитријевић 
jelena.dimitrijevic@akademijakm.edu.rs 

28.02 
03.04 
15.05 

12:00 

2 Стручна пракса 
ментор на изради специјалистичког 

рада 
О 

у договору са 
ментором 

2 
Стручно-истраживачки рад 

(СТИР) 
ментор на изради специјалистичког 

рада 
О 

у договору са 
ментором 

 

mailto:jelena.dimitrijevic@akademijakm.edu.rs

